2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

Срок проведения антикоррупционной экспертизы
с  15 декабря  по  23 декабря   2025 года

[bookmark: _Hlk210052651]О внесении изменений в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 29 октября 2025 года № 766 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для
нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых
 помещений  муниципального жилищного фонда Ейского городского поселения Ейского района»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,   Уставом Ейского городского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района  от 29 октября 2025 года  № 766 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда Ейского городского поселения Ейского района», дополнив  наименование и пункт 1  постановления, наименование приложения и по тексту приложения после слов «по договорам найма жилых помещений» словами «государственного и».
2. Отделу общей и  организационной работы администрации Ейского городского поселения Ейского района (Воробьева С.В.) обнародовать настоящее постановление.
[bookmark: _Hlk216348088]3.	Постановление вступает в силу с 1 февраля 2026 года.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                        Д.В. Квитовский